
令和４年10月20日 
PTA会員の皆様 

川西市PTA連合会 
会長　古谷　茂政 
（担 当：星 野） 

兵庫県立但馬やまびこの郷・兵庫県立神出学園の施設見学会について 

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
　平素は川西市PTA連合会の活動に、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
　さて、標題について近年川西市内でも学校に登校できない児童が増加傾向にあり、兵庫
県内で不登校児童の受け入れにご尽力されている施設を皆様と視察し、理解を深めたいと
考えております。皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

１．日　時　　　令和４年11月10日（木）　９時00分～1６時00分 
２．場　所　　　兵庫県立但馬やまびこの郷（兵庫県朝来市山東町森45-101） 
　　　　　　　　兵庫県立神出学園（兵庫県神戸市西区神出町小束野30） 
３．参加資格　　川西市PTA連合会に加入している単位PTAの会員であること。 
４．参加方法　　下記GoogleフォームのQRコードより応募してください。 
５．定　員　　　４５名（先着順となります） 
６．備　考　　　バスツアーとなります。参加費無料。（昼食はお弁当を用意します。） 
　　　　　　　　別紙にて行程表を添付いたします。 

以上 
 


